Con dicho propósito se financiará la compra de ocho (8) 

camiones caja volcadora vuelco trasero 7.5 m3 y dos (2) palas cargadoras 

FINANCIAMIENTO Y FORMA DE PAGO. 

2. Con dicho objeto, "EL MINISTERIO" se compromete a transferir a "LA MUNICIPALIDAD" 

aportes financieros por un importe total de PESOS CINCO MILLONES DOSCIENTOS 

OCHENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 90/100 ( $ 5.280.746.90), pagaderos 

en tres (3) cuotas, la primer cuota de PESOS UN MILLON NOVECIENTOS NOVENTA Y 

NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA ($ 1.999.340), la segunda cuota de PESOS UN 

MILLON NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA ($ 

9.340), y  la tercer cuota de PESOS UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 

0 

ip 

Corresponde Expediente N° 69.666/11 

696 

dR 

'1 

a 	za4 

ye4ái 	 Ziy 

SESENTA Y SEIS CON 90/100 ($ 1.282.066.90), en concepto de subsidio no reintegrable

[...]

equipamiento aprobados en el expediente E-N-70269-201 1 del registro de "EL MINISTERIO" por 

la COORDINACION DE SUBSIDIOS INSTITUCIONALES Y ENTREGAS -DIRECCION 

NACIONAL DE APOYO LOGISTICO-, en financiar la compra de: 

a) ocho (8) vehículos utilitarios O Km. camiones caja volcadora vuelco trasero 7.5 m3 por un 

monto de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 

OCHENTA ($3.998.680) y; 

b) dos (2) palas cargadoras por un monto de PESOS UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y 

DOS MIL SESENTA Y SEIS CON 90/100 ($ 1.282.066.90).- 
11 LA MUNICIPALIDAD" se compromete además a inscribir los vehículos a su nombre en el 

ro de la Propiedad del Automotor correspondiente. Asimismo deberá pintar o plotear en las 

terales de los mismos una leyenda que identifique a "EL MINISTERIO" como fuente de